
10-15Katalog č. 16 Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz

RYCHLOSPOJKY

Rychlospojka typ 26 - protikusy

∅ mm Objednací kód

6 3930 0262 3076 0000

8 3930 0262 3078 0000

9 3930 0262 3079 0000

10 3930 0262 3080 0000

13 3930 0262 3083 0000

Závit Objednací kód

G1/8“ 3930 0262 0104 0000

G1/4“ 3930 0262 0106 0000

G3/8“ 3930 0262 0108 0000

G1/2“ 3930 0262 0110 0000

Protikus s vnějším závitem

Závit Objednací kód

G1/8“ 3930 0262 0204 0000

G1/4“ 3930 0262 0206 0000

G3/8“ 3930 0262 0208 0000

G1/2“ 3930 0262 0210 0000

Protikus s vnitřním závitem

∅ mm Objednací kód

4 3930 0262 2074 0000

6 3930 0262 2076 0000

8 3930 0262 2078 0000

9 3930 0262 2079 0000

10 3930 0262 2080 0000

13 3930 0262 2083 0000

Protikus s vývodkou pro hadici

∅ mm Objednací kód

6/4 3930 0262 1232 0000

8/6 3930 0262 1233 0000

10/8 3930 0262 1234 0000

12/9 3930 0262 1235 0000

Protikus s převlečnou maticí a ochran-
ným perem pro hadici

∅ mm Objednací kód

6/4 3930 0262 1032 0000

8/6 3930 0262 1033 0000

10/8 3930 0262 1034 0000

12/9 3930 0262 1035 0000

Protikus s převlečnou maticí pro hadici

∅ mm Objednací kód

6 3930 0262 2176 0000

8 3930 0262 2178 0000

10 3930 0262 2180 0000

Protikus vestavný do stěny s vývodkou 
pro hadici

Rychlospojka typ 27

Technické parametry:
Pracovní tlak: 0 až 3,5 MPa 
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Průtok: 3300 Nl/min, průřez Js10,5 mm
Materiály - těleso rychlospojky: těleso - mosaz, 
objímka - mosaz, kuličky a pružina - nerezavějící 
ocel, těsnění - NBR
Materiály - protikus: mosaz
Médium: vzduch

Závit Objednací kód

G1/4“ 3930 0271 0106 0000

G3/8“ 3930 0271 0108 0000

G1/2“ 3930 0271 0110 0000

G3/4“ 3930 0271 0112 0000

Těleso s vnějším závitem

Závit Objednací kód

G1/4“ 3930 0271 0206 0000

G3/8“ 3930 0271 0208 0000

G1/2“ 3930 0271 0210 0000

G3/4“ 3930 0271 0212 0000

Těleso s vnitřním závitem

∅ mm Objednací kód

6 3930 0271 2076 0000

8 3930 0271 2078 0000

9 3930 0271 2079 0000

10 3930 0271 2080 0000

13 3930 0271 2083 0000

16 3930 0271 2086 0000

19 3930 0271 2089 0000

Těleso s vývodkou pro hadici

Závit Objednací kód

G1/4“ 3930 0272 0106 0000

G3/8“ 3930 0272 0108 0000

G1/2“ 3930 0272 0110 0000

G3/4“ 3930 0272 0112 0000

Protikus s vnějším závitem

Závit Objednací kód

G1/4“ 3930 0272 0206 0000

G3/8“ 3930 0272 0208 0000

G1/2“ 3930 0272 0210 0000

G3/4“ 3930 0272 0212 0000

Protikus s vnitřním závitem

∅ mm Objednací kód

6 3930 0272 2076 0000

8 3930 0272 2078 0000

9 3930 0272 2079 0000

10 3930 0272 2080 0000

13 3930 0272 2083 0000

16 3930 0272 2086 0000

19 3930 0272 2089 0000

Protikus s vývodkou pro hadici

Technické parametry najdete na straně 10-14

Rozměry najdete na našich internetových 
stránkách na adrese sappv.cz/r/10-14

A

Rozměry najdete na našich internetových 
stránkách na adrese sappv.cz/r/10-15

A

Těleso je standardně se 
zpětným ventilem, protikus 
je průchozí.

Protikus se zpětným ventilem s vývod-
kou pro hadici


